
                                                                                                         
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(І сесія VІІІ скликання) 

 

14  грудня  2020  року    м. Кривий Ріг      № 4 

 

 

  ⌐                                                       ¬ 

Про обрання постійних комісій 

районної у місті ради 

 

Керуючись статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Обрати голів та членів постійних комісій районної у місті ради, а саме: 

1.1 з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики: 

голова комісії:  

Ступнік Вікторія Сергіївна (за поданням фракції); 

члени комісії: 

Балабан Олександр Анатолійович (за поданням фракції); 

Курінна Наталія Дмитрівна (за поданням фракції); 

Водзянський Микита Валентинович (за поданням фракції); 

Ярова Юлія Григорівна (за поданням фракції); 

Хворост Ілля Анатолійович (за поданням фракції); 

Грибуцький Євгеній Юрійович (за поданням фракції). 

 

1.2. з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та регуляторної політики: 

голова комісії:  

Бершадський Вадим Вікторович (за поданням фракції); 

члени комісії: 

Беззубченко Валерій Вікторович (за поданням фракції); 

Лисенко Раїса Степанівна (за поданням фракції); 

Петровський Ігор Вікторович (за поданням фракції); 

Кузнєцов Павло Федорович (за поданням фракції); 

Кулиняк Марія Петрівна (за поданням фракції); 

Нагній Алла Володимирівна(за поданням фракції). 

 

1.3. з питань соціально-економічного розвитку району та комунального 

господарства: 

голова комісії: 

Вернигор Віра Петрівна (за поданням фракції); 



2 

 

члени комісії:  

Конєва Марина Іванівна (за поданням фракції); 

Резниченко Олексій Сергійович (за поданням фракції); 

Цопа Людмила Анатоліївна (за поданням фракції); 

Мельникова Анжеліка Михайлівна (за поданням фракції); 

Смірнов Михайло Володимирович (за поданням фракції); 

Моргач Станіслав Дмитрович (за поданням фракції); 

Каганець Вадим Олександрович (за поданням фракції). 

 

1.4. з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у 

справах сім’ї і молоді: 

голова комісії: 

Турчин Сергій Вікторович (за поданням фракції); 

члени комісії:  

Добровольська Ольга Вячеславівна (за поданням фракції); 

Коваль Тетяна Петрівна (за поданням фракції); 

Сімоник Тетяна Юріївна (за поданням фракції); 

Резнік Роман Олександрович (за поданням фракції); 

Козак Дмитро Сергійович (за поданням фракції); 

Дубінін Володимир Вікторович (за поданням фракції). 

 

1.5. з питань соціального захисту та екології:  

голова комісії: 

Ничипорук Вікторія Володимирівна (за поданням фракції); 

члени комісії:  

Іваньков Денис Вікторович (за поданням фракції); 

Шевченко Наталія Григорівна (за поданням фракції); 

Боброва Наталя Миколаївна (за поданням фракції); 

Гужева Алла Вікторівна (за поданням фракції); 

Нероба Андрій Вікторович (за поданням фракції); 

Дашко Андрій Анатолійович (за поданням фракції). 

 

 

Голова районної у місті ради       Василь Старовойт 
 


